
    Freiwillige Feuerwehr Abt. Goggenbach / Eschental (Zug 7)

Montag 14. Jan 20.00 Uhr Abteilungsversammlung

Goggenbach / Eschental

Freitag 25. Jan 20.00 Uhr Hallendienst in Goggenbach

Montag 18. Feb 20.00 Uhr Übung

Samstag 23. Feb 20.00 Uhr Kameradschaftsabend (Günzburg)

Freitag 08. Mrz 19.00 Uhr Jahreshauptversammlung

Gesamtwehr ( in  K`zell )

Montag 01. Apr 20.00 Uhr Gemeinsame Übung (3 , 4 , 5 , 7)

Fr/Sa 12/13.Apr Fahrertraining

Samstag 27. Apr 13.00 Uhr Übung

Montag 30. Apr 18.00 Uhr Maibaumfest mit Bewirtung

Sonntag 05. Mai 11.00 Uhr Hocketse Goggenbach

Freitag 10. Mai 20.00 Uhr Übung

Samstag 18. Mai ca. 17:00 Uhr Fahrzeug Übergabe Westernach

Samstag 01. Jun 20.00 Uhr Funkübung

Freitag 28. Jun 20.00 Uhr Übung

Sonntag 14. Jul 16.00 Uhr Gemeinsames Grillen mit Familie 

am Magazin Goggenbach

Freitag 19. Jul 20.00Uhr Übung

Mittwoch 28. Aug 18.30 Uhr Übung

Fr-So 06-08.Sep Dreschuppenfest Goggenbach

Mittwoch 11. Sep 20.00 Uhr Hallendienst in Goggenbach

Freitag 19. Sep 20.00 Uhr Übung mit Arnsdorf

Freitag 18. Okt 20.00Uhr Maschinistentraining Goggenbach

Montag 11. Nov 20.00Uhr Übung

Samstag 30. Nov 13.00 Uhr Übung

Montag 09. Dez 19.00 Uhr Ausschußsitzung Abt. Goggenbach

20.00 Uhr Unfallverhütung

Notruf 112

Dienstplan 2019

! Zusatztermine beachten !



    Freiwillige Feuerwehr Abt. Goggenbach / Eschental (Zug 7)

Zusatztermine Atemschutzgeräteträger

Dienstag 26. Mrz 18.30 Uhr Atemschutz-Belastungsübung

Dienstag 27. Jun 18.30 Uhr Atemschutz-Belastungsübung

Dienstag 12. Sep 18.30 Uhr Atemschutz-Belastungsübung

Dienstag 05. Dez 18.30 Uhr Atemschutz-Belastungsübung 

Zusatztermine Maschinisten

Donnerstag 03. Jan 19.00 Uhr Maschinistendienst K'zell

Donnerstag 07. Feb 19.00 Uhr Maschinistendienst K'zell

Donnerstag 07. Mrz 19.00 Uhr Maschinistendienst K'zell

Donnerstag 04. Apr 19.00 Uhr Maschinistendienst K'zell

Donnerstag 02. Mai 19.00 Uhr Maschinistendienst K'zell

Donnerstag 06. Jun 19.00 Uhr Maschinistendienst K'zell

Donnerstag 04. Jul 19.00 Uhr Maschinistendienst K'zell

Donnerstag 01. Aug 19.00 Uhr Maschinistendienst K'zell

Donnerstag 05. Sep 19.00 Uhr Maschinistendienst K'zell

Donnerstag 10. Okt 19.00 Uhr Maschinistendienst K'zell

Donnerstag 07. Nov 19.00 Uhr Maschinistendienst K'zell

Donnerstag 05. Dez 19.00 Uhr Maschinistendienst K'zell

Zusatztermine Gruppenführer

Samstag 24. Feb 09.00Uhr Kommandantenseminiar Criesbach

Treffpunkt K'zell

Freitag 01. Mrz 20.00 Uhr Gruppenführer-Dienstbesprechung

Freitag 08. Nov 20.00 Uhr Gruppenführer-Dienstbesprechung

Zusatztermine Allgemein

Fr-So 28-30.Jun Kreisfeuerwehrtag in Schöntal

Sonntag Entfällt Feuerwehr-Oldtimer-Ausfahrt

Freitag 11. Okt 19.00 Uhr Gottesdienst für Rettungskräfte

Dienstag 12. Nov 20.00 Uhr Überprüfung Verbandskasten K'zell

Dienstplan 2019



Notruf 112


